
 
Biedrība Kultūras un izglītības studija „Talantu pilsēta” 

Reģ. nr. 40008170666 Jurid. adrese: Līvānu 1 K3-4, Rīga, LV-1073 

 

Apstiprinu: 

Valdes locekle 

____________ 

R.Liepiņa 

30.06.2025. 
 

Glītrakstīšanas konkursa 

“Glīta rokraksta pamatā ir…” 
NOLIKUMS 

 

 Vispārējā informācija 

Konkursu organizē biedrība Kultūras un izglītības studija “Talantu pilsēta”, SIF projekta 

Nr.2025.LV./NVOF/MIC/006 “Rokraksta glābējzvans” ietvaros.  

 Mērķis – Glīta rokraksta veicināšana. 

 

 Konkursa tēma – “Glīta rokraksta pamatā ir…” 

 
 

 Uzdevums – Izdomāt un uzrakstīt teikuma turpinājumu “glīta rokraksta pamatā ir… ” 

(īpašība, sajūtas, darbības vārds, izpildes līdzekļi, personība…) 

 

 Tehnika – rakstāmrīks pēc dalībnieka izvēles (zīmulis, pildspalva, flomāsters, tuša utml). 

Dekorācijas, papīra un rakstāmrīka krāsa, kā arī noformējums pēc dalībnieka izvēles. 

 

 Dalībnieki –  Bērni un jaunieši vecumā līdz 18 gadiem un pieaugušie.  

 

 Formāts –A5 lapa, horizontāli. 

 

 Darbu iesniegšanas kārtība – 

o Darbu var veikt pilsētas svētku laikā un iesniegt Talantu pilsētas komandai 

o Patstāvīgi gatavotie konkursa darbi jānofotografē (abas puses) un jāatsūta uz e-

pastu: talantupilseta@gmail.com  

 

 Darbu iesniegšanas termiņš – 12.augusts. 

 

 Darbu noformēšana.  

Pilsētas svētku laikā dalībnieki izmanto sagatavi. Pārējie dalībnieki var izdrukāt divpusēju 

darba lapas sagatavi no Talantu pilsētas mājas lapas (lejuplādējams fails). Ja darbu rada uz 

savas lapas, darba aizmugurē otrā pusē salasāmai aizpildīta sekojošu informāciju, kas 

nepieciešama saziņai loterijas veiksmes gadījumā.  

 

Autora vārds, uzvārds  

Autora vecums  

Skola   

Vieta (no kurienes)  

mailto:talantupilseta@gmail.com


Vecāku kontaktinformācija Tālrunis, e-pasts 

Uzvaras gadījumā ērtākā 

balvas saņemšanas vieta  
 Rīga 

 Valmiera 

 Caur pakomātu (izdevumus sedz sūtījuma saņēmējs). 

 

 Atlases kritēriji - darba atbilstība konkursa nolikumam, oriģinalitāte un tehniskais 

izpildījums. 

 

 Pēc 12.augusta pilsētas svētku laikā radītie darbi tiek apkopoti, bet e-pastā saņemtie darbi - 

izdrukāti. 

 

 Līdz 30.augustam darbi tiek sagatavoti izstādei un tiks izvietoti 18 stendos Vidzemē 

(projekta dalībnieku izglītības iestādēs un bibliotēkās). 

 

 Izstādītie darbi stendā būs apskatāmi 8. septembra.-3.oktobrim. Pēc izstādes darbi paliek 

konkursa organizatora īpašumā un tiek papildus izlikti apskatei projekta noslēguma 

pasākumā oktobrī (Siguldā).  

 Līdz noslēguma pasākumam tiek apkopoti konkursa darbos minētie teikuma turpinājumi 

un izveidota kolāža, kurā parādās vārdi, īpašības, prasmes, kas ir minētas ka ir glīta 

rokraksta pamatā.  

 Personas datu aizsardzības nolūkā, iesūtītie darbi pēc konkursa glabājas Talantu pilsētā 

termiņu, kas saistošs SIF projekta realizēšanai.  

 

 Rezultāti un apbalvošana 

No visiem konkursa darbiem 13.augustā tiks izlozēti 200 darbi. Veiksminieki tiks informēti 

uz e-pastu un varēs saņemt veicināšanas balvu (pildspalva, līniju klade, atgādne, Talantu 

pilsētas uzlīme). Balvas varēs saņemt sākot ar 8.septembri. 

Balvu varēs saņemt anketā norādītajā pilsētā klātienē. Biedrība nesedz piegādes izmaksas ar 

pakomātiem, bet ja dalībnieks pats vēlas, tad iespējams saņemt caur sūtījumu atsūtot iepriekš 

reģistrēta sūtījuma kodu pakomātā. Balvas jāizņem līdz 3.oktobrim.  

 

 Citi noteikumi  

 Konkursam iesūtītie darbi paliek konkursa rīkotāju īpašumā, organizētāji var tos izmantot 

izstādēs, konkursa popularizēšanā, dažāda veida prezentācijām, publicējot laikrakstos, 

sociālajos medijos, atsaucoties uz darba autoru, saskaņā ar LR pastāvošo normatīvo aktu 

prasībām.  

 Izstādes un pilsētas svētku laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, fotogrāfijas un 

audiovizuālais materiāls var tikt publiskots nekomerciālām vajadzībām. Pieteikums 

konkursam apliecina, ka dalībnieka pārstāvis piekrīt minētajiem noteikumiem. 

 

 Kontakti informācijai – Laura Graudiņa, tālr.26819616  

e-pasts laura@talantupilseta.lv  www.talantupilseta.lv  

 
Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. Par projekta 

saturu atbild biedrība Kultūras un izglītības studija “Talantu pilsēta”. 

mailto:laura@talantupilseta.lv
http://www.talantupilseta.lv/

